KDL  BILANCE PER ETICHETTATRICI SERIE KDL
Bilance prezzatrici collegabili ad etichettatrici
per etichettare preconfezionati di qualsiasi
genere. Versione standard secondo norme
OIML R-76 / EN 45501.
Bilance disponibili anche in versione
OMOLOGATA CE-M
Varie etichettatrici (opzionali) disponibili in

  VERSIONI
 (*) Queste divisioni sono ottenibili solo con le relative opzioni.
Bilance prezzatrici: Versioni disponibili
Codice
l x w x h
(mm)
Max
(kg)
d
(g)
CE-M*
3000e (g)
CE-M*
2x3000e (g)
 KDLSI6 230x330x90 6 1 2 1 / 2
 KDLSI15 230x330x90 15 2 5 2 / 5
 KDLTI15 330x330x90 15 2 5 2 / 5
 KDLTI30 330x330x90 30 5 10 5 / 10
 KDLQI30 400x400x140 30 5 10 5 / 10
 KDLQI60 400x400x140 60 10 20 10 / 20
 KDLXI60 600x600x150 60 10 20 10 / 20
 KDLXI150 600x600x150 150 20 50 20 / 50